

Entidad:	GOBIERNOAUTONOMOPARROQUIALLOSLOJAS
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 152,634.20

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840107	831600011	Servicio	ADQUISICION DE LICENCIA ANUAL DEL SISTEMA DE GESTION ADMINISTRATIVA EN AMBIENTE WEB Y ASISTENCIA TECNICA USUARIO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
2	770201	713350012	Servicio	SEGURO Y REASEGUROS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
3	750104	544000112	Obra	CONSTRUCCION DE LA CUBIERTA DE LA CANCHA DE USO MULTIPLE DE LA CABECERA PARROQUIAL	1.00	Unidad	21,500.0000	21,500.00	C1 C2 C3
4	730827	2823612228	Bien	ADQUISICION DE UNIFORMES DEPORTIVOS	1.00	Unidad	5,915.4200	5,915.42	C1 C2 C3
5	730821	384200031	Bien	ADQUISICION DE RACIONES E IMPLEMENTOS POR SITUACION DE EMERGENCIA ANTE EL FENOMENO DEL NIÑO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
6	730805	3533100120	Bien	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	24.00	Unidad	2.6000	62.40	C1 C2 C3
7	730805	3533100126	Bien	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS LIQUIDO GALON	24.00	Unidad	3.4100	81.84	C1 C2 C3
8	730805	3462009218	Bien	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO	24.00	Unidad	4.0000	96.00	C1 C2 C3
9	730805	354300219	Bien	DETERGENTE EN POLVO 5KG	3.00	Unidad	6.5000	19.50	C1 C2 C3
10	730805	3899300114	Bien	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM	12.00	Unidad	1.7000	20.40	C1 C2 C3
11	730805	3641000223	Bien	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C1 C2 C3
12	730805	3641000228	Bien	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35X47	24.00	Unidad	3.1000	74.40	C1 C2 C3
13	730805	3424014114	Bien	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, LITRO	15.00	Unidad	0.7800	11.70	C1 C2 C3

14	730805	3532200122	Bien	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIO ATOMIZADOR 500 CC	3.00	Unidad	1.5600	4.68	C1 C2 C3
15	730805	321930018	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	40.00	Unidad	1.5300	61.20	C1 C2 C3
16	730805	3899300129	Bien	SET DE MOPA 46CM	5.00	Unidad	14.7300	73.65	C1 C2 C3
17	730805	3641000311	Bien	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL NEGRO 24 LT	3.00	Unidad	14.3700	43.11	C1 C2 C3
18	730804	3699000159	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL PROYECTO DE DISCAPACIDAD CONVENIO MIES - GAD	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
19	730804	3699000159	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL FUNGIBLE PARA EL PERSONAL DEL PROYECTO DE ADULTO MAYOR Y DISCAPACIDAD CON EL MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL.	1.00	Unidad	638.4600	638.46	C1 C2 C3
20	730804	3699000159	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL PROYECTO DE ADULTO MAYOR CONVENIO MIES-GAD	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
21	730804	3699000159	Servicio	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA LOS FUNCIONARIOS DEL GAD PARROQUIAL RURAL LOS LOJAS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
22	730804	3513001112	Bien	TINTA AMARILLA T544420-AL	1.00	Unidad	13.0700	13.07	C1 C2 C3
23	730804	3513001112	Bien	TINTA AMARILLAT748XXL420-AL	6.00	Unidad	81.5000	489.00	C1 C2 C3
24	730804	351300114	Bien	TINTA CIAN T544220-AL	2.00	Unidad	13.0700	26.14	C1 C2 C3
25	730804	351300114	Bien	TINTA CIAN T748XXL220-AL	6.00	Unidad	81.5000	489.00	C1 C2 C3
26	730804	3513001110	Bien	TINTA HP GT52 AMARILLO	1.00	Unidad	8.8162	8.82	C1 C2 C3
27	730804	351300116	Bien	TINTA HP GT52 MAGENTA	1.00	Unidad	8.8200	8.82	C1 C2 C3
28	730804	351300012	Bien	TINTA HP GT53 BLACK	2.00	Unidad	8.8160	17.63	C1 C2 C3

29	730804	351300112	Bien	TINTA HP M0H54AL CYAN GT52	1.00	Unidad	8.8200	8.82	C1 C2 C3
30	730804	351300118	Bien	TINTA MAGENTA T544320-AL	1.00	Unidad	13.0700	13.07	C1 C2 C3
31	730804	351300117	Bien	TINTA MAGENTA T748XXL320-AL	4.00	Unidad	81.5000	326.00	C1 C2 C3
32	730804	351300014	Bien	TINTA NEGRA T544120-AL	1.00	Unidad	13.0700	13.07	C1 C2 C3
33	730804	351300013	Bien	TINTA NEGRO T748XXL120-AL	2.00	Unidad	66.5000	133.00	C1 C2 C3
34	730803	333400011	Servicio	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS DOS VEHICULOS DEL GAD PARROQUIAL RURAL LOS LOJAS, DEL CANTON DAULE, PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	3,600.0000	3,600.00	C1 C2 C3
35	730802	282332011	Bien	ADQUISICION DE PRENDAS DE VESTIR PARA PERSONAL DEL PROYECTO DE ADULTO MAYOR Y DISCAPACIDAD CON EL MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL.	1.00	Unidad	425.0000	425.00	C1 C2 C3
36	730613	962100211	Servicio	CAPACITACION PARA LA CIUDADANIA EN GENERAL	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
37	730612	962100211	Servicio	CAPACITACION PARA LOS SERVIDORES PÁBLICOS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
38	730605	833120215	Consultoria	PROYECTO DE CONSULTORIA PARA ELABORAR EL ESTUDIO DE LA OBRA DE LA CUBIERTA DE LA CANCHA DE USO MULTIPLE DE LA CABECERA PARROQUIAL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
39	730418	833920014	Servicio	MEJORAMIENTO DE LA CONECTIVIDAD RURAL MEDIANTE EL MANTENIMIENTO DE LOS CAMINOS VECINALES	1.00	Unidad	24,400.0000	24,400.00	C1 C2 C3
40	730405	871410017	Servicio	VEHICULOS (MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN)	2.00	Unidad	1,250.0000	2,500.00	C1 C2 C3
41	730404	542900322	Servicio	MANTENIMIENTO DE CAMARAS DE SEGURIDAD DEL GAD	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
42	730404	439230011	Servicio	RECARGA DE EXTINTORES INSTALACIONES DEL GAD LOS LOJAS Y SUS DEPENDENCIAS	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3

43	730237	543200614	Obra	PROYECTO DE LIMPIEZA DE CANALES DE RIEGO DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	27,400.0000	27,400.00	C1 C2 C3
44	730205	962100015	Servicio	ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES GRUPO VULNERABLE	1.00	Unidad	6,100.0000	6,100.00	C1 C2 C3
45	730205	962200561	Bien	SERVICIO PARA LA ORGANIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE PROMOCION Y RESCATE DE LA CULTURA LOCAL, SOCIAL Y TURÍSTICA DE LA PARROQUIA RURAL LOS LOJAS	1.00	Unidad	32,000.0000	32,000.00	C1 C2 C3
46	730105	842200012	Servicio	SERVICIO DE INTERNET PARA LA SEDE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL LOS LOJAS, CANTÓN DAULE, PROVINCIA DEL GUAYAS.	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
							TOTAL:	\$152,634.20	